



Styrelsens förslag

Förslag 1

Styrelsen föreslår att fördelningsprincipen för årsavgifterna bibehålls så att grundavgiften baseras på föreningens högsta serietillhörighet

Elitserien	10 000:-
Hockeyallsvenskan	8 000:-
Division 1	6 000:-
Division 2	4 000:-
Division 3	2 000:-
Övriga	1 000:-

Förslaget är också att resterande del av årsavgiften baseras på antalet registrerade spelarkort och att föreningsårsavgiften totalt uppgår till 100 tkr

Förslag 2

Styrelsen föreslår att Anders Larsson utses till hedersordförande och att Fredrik Molander utses till hedersledamot.

Anders Larsson

Anders valdes till distriktsordförande 2003 och dessförinnan hade han varit engagerad i förbundets funktionärskommitté och styrelsearbete i sammanlagt åtta år. Med sina 26 år blev Anders landets yngste ordförande genom tiderna.

Anders aktiva bakgrund är som domare och linjeman i distriktet och på förbunds nivå. Hans första förtroendeuppdrag var när han som sjuttonåring engagerades som domaransvarig och ledamot i ungdoms- och juniorkommittén i Brynäs IF. När Svenska Ishockeyförbundet hösten 1997 inrättade en ny roll som heltidsanställd domaransvarig föll valet på Anders och han arbetade under sju säsonger i svensk ishockeys högsta domarledning.

Sedan 2004 är Anders representant för alla distrikt i Region Väst i Svenska Ishockeyförbundets styrelse. På riksnivå är Anders även ordförande i Tävlingsnämnden och i Svenska Ishockeyförbundets nystartade Verksamhetskommitté. Vidare var han engagerad i organisationskommittéerna för VM 2013 i Stockholm och Junior-VM 2014 i Malmö. Inför Dam-VM i Malmö 2015 har Anders utsetts till organisationskommitténs ordförande. Anders är också engagerad som styrelseledamot i Arbetsgivaralliansen och innehar där ordförandeskapet för bransch Idrott, vilket är det arbetsgivarorgan som förhandlar och träffar kollektivavtal för alla anställda inom svensk idrott, inklusive elitspelarna i svensk fotboll och ishockey.

Fredrik Molander

Fredrik har en bakgrund som spelare i Strömsbro IF och Team Gävle och senare som funktionär med flera år som linjeman i Elitserien. Fredrik engagerade sig också tidigt i föreningsarbetet och verkade som DAIF:are och tränare i Strömsbro ungdom.

1996 började Fredrik jobba inom Gästriklands Ishockeyförbund och då i rollen som ledamot i Funktionärskommittén. Den rollen hade han fram till 2003 då han tillträdde som sekreterare. Fredrik har varit en del av förbundets styrelse sedan 2003 och han har även haft rollen som talangutvecklingsansvarig i SIF:s domarutskott. Nu fortsätter Fredrik att bidra till verksamheten i sin roll som Valberedningens ordförande.